
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO – PI

CNPJ: 01.612.577/0001-17
ADM 2021-2024

AVISO DE LICITAÇÃO
O  MUNICÍPIO  DE  FRANCISCO  MACEDO  –  PI,  através  do  Pregoeiro,  torna
público,  que  realizará  licitação,  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  n°  009-
2023, com critério  de  julgamento  MENOR PREÇO E  ADJUDICAÇÃO POR
GRUPO (LOTE), tendo  como objeto  a  aquisição de merenda  escolar.   Data  e
horário do  recebimento das propostas: até às 11h30min do dia 12/04/2023.
Data e horário do início da disputa: 12h: 00min do dia 12/04/2023. Valor Global:
orçamento  sigiloso.  Fontes  orçamentárias:  Orçamento  Geral/Outros.  Edital:
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações:  Tel.:  (89)  3435-0080  ou  e-mail:
franciscomacedogestaoadm@gmail.com.

Francisco Macedo (PI), 28 de março de 2023.
José Gilberto Costa

Pregoeiro


